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Agora é possivel adicionar restricao de desconto na geracao de
receita

Veja como:

Nao é possfvel dar um desconto maior que o configurado para este procedimento. Valor Maximo: R$ 90,00
* Nome Nome Y
CPF/CNPJ  CPF/CNPJ
Fatura para Terceiro (JJ)
* Data de Competéncia 29/08/2022 5
NOmero da Nota  Numero da Nota
Observagdes Observacoes
Procedimentos e outros + Adicionar v (4 Pacotes v
Quant.  Item Realizado/Baixado  Valor Unit. Desconto Acréscimo Total
1 Fisioterapia - Pilates v @ 150,09 100,00 | 0,00 50,00 0O
k Total dos Itens R$ 150,00
Descontos preco tabela -R$ 100,00
Valor a Receber R$ 50,00

No NG -> Financeiro -> Receita -> Adicionar Receita
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Agora é possivel visualizar o calendario mensal em
Agendamentos [Beta]

Veja como:

Atendimento > Agendamentos [Beta]
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No NG, acesse o menu Atendimento -> Agendamentos [Beta]
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Data
04/01/2022
27/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
10/09/2021
21/06/2021
10/02/2021
03/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
01/02/2021
23/12/2020

03/08/2020

Agora é possivel ordenar historico de prontuarios em ordem

Profissional
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crescente

Veja como:

Oueixa Principal

sera q agora vai
dafsdfkiflk
vsdvsdvf

Vamo

ave marial

qualquer coisa

daddadawrrwer54543535
testes

oh coisa boa

Sera que vai dar certo

teste ave maria

20/ pagina v

§= Fila de Espera

§= Fila de Espera de Telemedicina

7] Agendamentos

[@ Prontuérios

[[] Laudos (G|

03de Agosto, 2020 <

A Dr. Antoénio Rodrigues

EXAMES

40303136 - "SANGUE OCULTO

| nprimir *

23 de Dezembro, 2020
R Dr. Floriwaldo Apresentacao

EXAMES

10101136 - CONSULTA SAUDE OCUPACIONAL

mprimir ~

01de Fevereiro, 2021

R Dr. Floriwaldo Apresentacao
ANAMNESE

Queixa Principal: teste ave maria
Historia:

cheia de graca

| mprimir ~

Em Prontuarios -> Visualizar
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Agora é utilizar a transcricao de voz para texto no prontuario
eletronico

Veja como:

Abreu Silva Test -

. .
25 ano(s), 7 més(es) @ 00.00.06
03/01/1997
(84) 99999-9999 Pausar ‘ Termina [ Cancelar
Rua Nonato Mota ,59032-360 ,Natal -RN ® .
Histérico | Fotos @ Formulas 7
DcCas
Anamnese
Queixa principal

- ~ >~ B I U X X, § A& 14> Metopolis KA v~ E E Ev TI> o - & = X <> HEH~

Em Fila de Espera -> Iniciar Atendimento -> Anamnese
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Agora é possivel gerar guia de honorario médico a partir dos
agendamentos

Veja como:

Geracao de Guias de Honorario em Lote

Convénio *

AMIL v

Data de Inicio *

01/08/2022

Data de Fim *

29/08/2022

Cancelar < Gerar guias (em lote)

No Monolito -> Plano de saude -> Guias -> Honorario Médico
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77—\ Otimize processos e reduza custos,
QUARK  possibilitando uma gestio moderna,
I8/  flexivel e integrada.

Obrigado!

& quarkclinic.com.br
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